
 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ,,ВАСИЛ АПРИЛОВ” С. ХЪРЛЕЦ 

общ. Козлодуй, обл. Враца, ул. ,,Антим I” № 2, тел: 09163/23-64 

 

 

ЗАПОВЕД 

№77/16.09.2016г. 

 

На основание чл.258 т.1  от ППЗНП 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

График за самостоятелни работи по предмети в IV клас за първи учебен 

срок на учебната 2016/2017 година. 

Входно ниво 

БЕЛ-27.0.2016г. 

Математика-21.09.2016г. 

Човекът и обществото-20.09.2016г. 

Човекът и природата-17.09.2016г. 

Текущи самостоятелни работи 

БЕЛ-28.11.2016г. 

Математика-18.10.2016г. 

Човекът и обществото-22.11.2016г. 

Човекът и природата-18.11.2016г. 

Срочни самостоятелни работи 

БЕЛ-16.01.2017г. 

Математика-01.02.2017г. 

Човекът и обществото-31.01.2017г. 

Човекът и природата-13.01.2017г. 

 Заповедта да се сведе до лицето  за сведение и изпълнение. 

 

Директор: 

Любимка Ламбова 

 


